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Produktspezifikation
Quinoa-Grunkohl-Strudel, tiefgefroren, fertig gebacken, 7,2 kg PAN
Artikelnummer 12573
Einheit Karton Palette
EAN-Code 8000460020244
Abmessungen 400 x 300 x 155 mm Hohe:170 cm
Gewicht: netto kg 7,2 kg 7,2 kg 504 kg
brutto kg / ca. 8,2 kg ca. 601 kg
Verpackung: Stick / Beutel 36
Stlck / Faltschachtel
Beutel / Umkarton 1
Umkartons / Palette 70, 10 Lagen/Palette a 7Kartons
Allgemeine Kleiner Gemusestrudel mit den Power-Zutaten Quinoa, Grinkohl und roter

Produktbeschreibung:

Zutaten:

Allergene:

Zubereitung:

Paprika, wiirzig abgeschmeckt mit SojasoRBe. Eingerollt in dinnem Olteig und mit
knusprigem Curcumabrosel-Topping verfeinert. Gelingsichere, vegetarische
Tellermitte, bereits fertig gebacken und tiefgefroren.

Grunkohl 21%, Weizenmehl, Wasser, Quinoa (vorgekocht) 10%, Kartoffel,
Paprika, Zwiebelzubereitung (Zwiebel, Sonnenblumendl, Salz), Sonnenblumendl,
Brotbrosel (Weizenmehl, Hefe, Salz, Gewilrze (Curcuma), Gewirzextrakte
(Curcuma und Paprika)), getrocknete Kartoffel, Sojasof3e (Wasser, Sojasamen,
Weizen, Salz), Zucker, Salz, Gewirze, Knoblauch, Maisstéarke, Saureregulator:
Natriumhydrogencarbonat. Kann Spuren von Milch und Ei enthalten.

Weizen (Gluten);Soja. Kann Spuren von Milch (inkl. Laktose) und Ei
enthalten.

Fir die Zubereitung im Ofen die tiefgefrorenen Strudel auf ein Backblech legen
(bitte verwenden Sie Backpapier) und im vorgeheitzen Ofen schonend
regenerieren.

Kombidampfer: bei 140°C, 0% Luftfeuchtigkeit, ca. 25-30 Minuten.

Ofen (Umluft): bei 140°C, 25-30 Minuten.

Mikrowelle: 1 Strudel bei 1800W ca. 2 Minuten oder bei 900W ca. 4 Minuten.
Hinweis: Die Zubereitungszeit kann je nach Geratetyp und Produktmenge
variieren

Mikrobiologische Werte KbE/g: Grenzwerte
Carica batterica totale/Gesamtkeimzahl/total viable count 10.000
Coliformi/Coliforme/coliforms/coliformes 100

Escherichia coli 10

Staphylococcus aureus 100

Lieviti/Hefen/yeasts/levures 1.000
Muffe/Schimmel/moulds/moisissures 1.000

Salmonella neg/25g

Listeria monocytogenes neg/lg

Mittlere Nahrwerteangaben pro Energie: 771 kJ /184 kcal

100g:
Fett: 6,790
-davon gesattigte Fettsduren: 0,89
Kohlenhydrate: 269
-davon Zucker: 319
Eiweil3; 409
Salz; 12g
Erstellung Prifung und Freigabe

Stelle Qualitatssicherung Geschaftsfiihrung
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Mindestens haltbar bis: Wenn nicht anders angegeben 18 Monate bei Einhaltung der vorgegebenen
Lager- und Transportbedingungen.

Restlaufzeit: 12 Monate
Lagerung: bei -18°C oder tiefer
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren und innerhalb 24 Stunden
aufbrauchen.
Transport: Bei - 18°C oder tiefer
Erstellung Prifung und Freigabe
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